АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛЯНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 марта 2016 года № 10

Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная
программа развития систем коммунальной инфраструктуры

Селянского сельского поселения Вилегодского муниципального района
Архангельской области» на 2016-2026 годы

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», распоряжением Правительства
РФ от 02.02.2010 г. № 102-р «Об утверждении концепции федеральной
целевой программы «Комплексная программа модернизации и
реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы»,
руководствуясь Уставом Селянского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ.

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу
«Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры
Селянского сельского поселения на 2016-2026годы (Приложение 1).

2. Предусмотреть в бюджете Селянского сельского поселения на 2016 -
2026 годы финансовые средства на выполнение мероприятий муниципальной
целевой программы «Комплексная программа развития систем коммунальной
инфраструктуры Селянского сельского поселения».

3. решение Совета депутатов от 24.12.2012г. № 15 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Комплексная программа развития
систем коммунальной инфраструктуры Селянского сельского поселения
Вилегодского муниципального района Архангельской области» на 2012-2016
годы» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее Постановление опубликовать в Бюллетене «Нормативные
правовые акты муниципального образования «Селянское» и на сайте
администрации муниципального образования «Селянское».

/  '\  '

Заместитель председателя Совета депутатов М.Н. Пахтусова

Глава муниципального образования